Sortiment
2020
EU-poles s.r.o.
Hájová 15, 691 41 Břeclav
IČ: 28337620, DIČ: CZ28337620
Výložníky
RV 60
2

Vrchol stožáru : ø60mm
Montáž:6 x M8x10 DIN 913 A2
RV 60
Objednací číslo Typ
w
(mm)
h
(mm)
Hmotnost
(kg)
Celková
plocha
(m2)
9116051300 RV 60-1-300 300 250 3,0 0,12
9116052300R RV 60-2-300 R 300 250 4,0 0,17
9116052300S RV 60-2-300 S 300 250 4,0 0,17
9116052300T RV 60-2-300 T 300 250 4,0 0,17
9116052300U RV 60-2-300 U 300 250 4,0 0,17
9116053300S RV 60-3-300 S 300 250 5,5 0,23
9116053300T RV 60-3-300 T 300 250 5,5 0,23
9116054300 RV 60-4-300 300 250 7,0 0,28
9116051500 RV 60-1-500 500 250 4,0 0,15
9116052500R RV 60-2-500 R 500 250 6,0 0,25
9116052500S RV 60-2-500 S 500 250 6,0 0,25
9116052500T RV 60-2-500 T 500 250 6,0 0,25
9116052500U RV 60-2-500 U 500 250 6,0 0,25
9116053500S RV 60-3-500 S 500 250 8,5 0,34
9116053500T RV 60-3-500 T 500 250 8,5 0,34
9116054500 RV 60-4-500 500 250 11,0 0,43
9116051750 RV 60-1-750 750 250 5,0 0,20
9116052750R RV 60-2-750 R 750 250 8,0 0,34
9116052750S RV 60-2-750 S 750 250 8,0 0,34
9116052750T RV 60-2-750 T 750 250 8,0 0,34
9116052750U RV 60-2-750 U 750 250 8,0 0,34
9116053750S RV 60-3-750 S 750 250 11,5 0,48
9116053750T RV 60-3-750 T 750 250 11,5 0,48
9116054750 RV 60-4-750 750 250 15,0 0,62
91160511000 RV 60-1-1000 1000 250 6,0 0,24
91160521000R RV 60-2-1000 R 1000 250 10,5 0,43
91160521000S RV 60-2-1000 S 1000 250 10,5 0,43
91160521000T RV 60-2-1000 T 1000 250 10,5 0,43
91160521000U RV 60-2-1000 U 1000 250 10,5 0,43
91160531000S RV 60-3-1000 S 1000 250 15,0 0,62
91160531000T RV 60-3-1000 T 1000 250 15,0 0,62
91160541000 RV 60-4-1000 1000 250 19,5 0,81
EU-poles s.r.o.
Hájová 15 |691 41 Břeclav | IČ: 28337620 |DIČ: CZ28337620
+420 725 410 839| info@eu-poles.cz | www.eu-poles.cz

RV 76-3-......T(120°)
RV 76-4-......
RV 76
Objednací číslo Typ
w
(mm)
h
(mm)
Hmotnost
(kg)
Celková
plocha
(m2)
9117651300 RV 76-1-300 300 250 3,0 0,12
9117652300R RV 76-2-300 R 300 250 4,0 0,18
9117652300S RV 76-2-300 S 300 250 4,0 0,18
9117652300T RV 76-2-300 T 300 250 4,0 0,18
9117652300U RV 76-2-300 U 300 250 4,0 0,18
9117653300S RV 76-3-300 S 300 250 5,5 0,24
9117653300T RV 76-3-300 T 300 250 5,5 0,24
9117654300 RV 76-4-300 300 250 7,0 0,29
9117651500 RV 76-1-500 500 250 4,0 0,16
9117652500R RV 76-2-500 R 500 250 6,0 0,25
9117652500S RV 76-2-500 S 500 250 6,0 0,25
9117652500T RV 76-2-500 T 500 250 6,0 0,25
9117652500U RV 76-2-500 U 500 250 6,0 0,25
9117653500S RV 76-3-500 S 500 250 8,0 0,35
9117653500T RV 76-3-500 T 500 250 8,0 0,35
9117654500 RV 76-4-500 500 250 10,5 0,45
9117651750 RV 76-1-750 750 250 5,0 0,21
9117652750R RV 76-2-750 R 750 250 8,0 0,35
9117652750S RV 76-2-750 S 750 250 8,0 0,35
9117652750T RV 76-2-750 T 750 250 8,0 0,35
9117652750U RV 76-2-750 U 750 250 8,0 0,35
9117653750S RV 76-3-750 S 750 250 11,5 0,49
9117653750T RV 76-3-750 T 750 250 11,5 0,49
9117654750 RV 76-4-750 750 250 15,0 0,63
91176511000 RV 76-1-1000 1000 250 6,0 0,26
91176521000R RV 76-2-1000 R 1000 250 10,5 0,45
91176521000S RV 76-2-1000 S 1000 250 10,5 0,45
91176521000T RV 76-2-1000 T 1000 250 10,5 0,45
91176521000U RV 76-2-1000 U 1000 250 10,5 0,45
91176531000S RV 76-3-1000 S 1000 250 15,0 0,63
91176531000T RV 76-3-1000 T 1000 250 15,0 0,63
91176541000 RV 76-4-1000 1000 250 19,5 0,82
91176511250 RV 76-1-1250 1250 250 7,0 0,30
91176521250R RV 76-2-1250 R 1250 250 13,0 0,54
91176521250S RV 76-2-1250 S 1250 250 13,0 0,54
91176521250T RV 76-2-1250 T 1250 250 13,0 0,54
91176521250U RV 76-2-1250 U 1250 250 13,0 0,54
91176531250S RV 76-3-1250 S 1250 250 18,5 0,76
91176531250T RV 76-3-1250 T 1250 250 18,5 0,76
91176541250 RV 76-4-1250 1250 250 24,0 1,01
91176511500 RV 76-1-1500 1500 250 10,0 0,35
91176521500R RV 76-2-1500 R 1500 250 18,0 0,63
91176521500S RV 76-2-1500 S 1500 250 18,0 0,63
91176521500T RV 76-2-1500 T 1500 250 18,0 0,63
91176521500U RV 76-2-1500 U 1500 250 18,0 0,63
91176531500S RV 76-3-1500 S 1500 250 26,0 0,92
91176531500T RV 76-3-1500 T 1500 250 26,0 0,92
91176541500 RV 76-4-1500 1500 250 34,0 1,20
EU-poles s.r.o.
Hájová 15 |691 41 Břeclav | IČ: 28337620 |DIČ: CZ28337620
+420 725 410 839| info@eu-poles.cz | www.eu-poles.cz

RV 89-3-......T(120°)
RV 89-4-......
RV 89
Objednací číslo Typ
w
(mm)
h
(mm)
Hmotnost
(kg)
Celková
plocha
(m2)
9118951300 RV 89-1-300 300 300 4,0 0,13
9118952300R RV 89-2-300 R 300 300 5,0 0,19
9118952300S RV 89-2-300 S 300 300 5,0 0,19
9118952300T RV 89-2-300 T 300 300 5,0 0,19
9118952300U RV 89-2-300 U 300 300 5,0 0,19
9118953300S RV 89-3-300 S 300 300 6,5 0,25
9118953300T RV 89-3-300 T 300 300 6,5 0,25
9118954300 RV 89-4-300 300 300 8,0 0,30
9118951500 RV 89-1-500 500 300 5,0 0,17
9118952500R RV 89-2-500 R 500 300 7,0 0,27
9118952500S RV 89-2-500 S 500 300 7,0 0,27
9118952500T RV 89-2-500 T 500 300 7,0 0,27
9118952500U RV 89-2-500 U 500 300 7,0 0,27
9118953500S RV 89-3-500 S 500 300 9,0 0,36
9118953500T RV 89-3-500 T 500 300 9,0 0,36
9118954500 RV 89-4-500 500 300 11,0 0,45
9118951750 RV 89-1-750 750 300 6,0 0,22
9118952750R RV 89-2-750 R 750 300 9,0 0,36
9118952750S RV 89-2-750 S 750 300 9,0 0,36
9118952750T RV 89-2-750 T 750 300 9,0 0,36
9118952750U RV 89-2-750 U 750 300 9,0 0,36
9118953750S RV 89-3-750 S 750 300 12,5 0,50
9118953750T RV 89-3-750 T 750 300 12,5 0,50
9118954750 RV 89-4-750 750 300 16,0 0,64
91189511000 RV 89-1-1000 1000 300 7,0 0,27
91189521000R RV 89-2-1000 R 1000 300 11,0 0,45
91189521000S RV 89-2-1000 S 1000 300 11,0 0,45
91189521000T RV 89-2-1000 T 1000 300 11,0 0,45
91189521000U RV 89-2-1000 U 1000 300 11,0 0,45
91189531000S RV 89-3-1000 S 1000 300 15,5 0,64
91189531000T RV 89-3-1000 T 1000 300 15,5 0,64
91189541000 RV 89-4-1000 1000 300 20,0 0,83
91189511500 RV 89-1-1500 1500 300 11,0 0,39
91189521500R RV 89-2-1500 R 1500 300 19,0 0,67
91189521500S RV 89-2-1500 S 1500 300 19,0 0,67
91189521500T RV 89-2-1500 T 1500 300 19,0 0,67
91189521500U RV 89-2-1500 U 1500 300 19,0 0,67
91189531500S RV 89-3-1500 S 1500 300 27,0 0,95
91189531500T RV 89-3-1500 T 1500 300 27,0 0,95
91189541500 RV 89-4-1500 1500 300 34,5 1,23
91189512000 RV 89-1-2000 2000 300 13,5 0,48
91189522000R RV 89-2-2000 R 2000 300 24,0 0,86
91189522000S RV 89-2-2000 S 2000 300 24,0 0,86
91189522000T RV 89-2-2000 T 2000 300 24,0 0,86
91189522000U RV 89-2-2000 U 2000 300 24,0 0,86
91189532000S RV 89-3-2000 S 2000 300 35,0 1,23
91189532000T RV 89-3-2000 T 2000 300 35,0 1,23
91189542000 RV 89-4-2000 2000 300 45,0 1,61
91189512500 RV 89-1-2500 2500 300 16,0 0,57
91189522500R RV 89-2-2500 R 2500 300 29,0 1,04
91189522500S RV 89-2-2500 S 2500 300 29,0 1,04
91189522500T RV 89-2-2500 T 2500 300 29,0 1,04
91189522500U RV 89-2-2500 U 2500 300 29,0 1,04
91189532500S RV 89-3-2500 S 2500 300 42,5 1,51
91189532500T RV 89-3-2500 T 2500 300 42,5 1,51
91189542500 RV 89-4-2500 2500 300 56,0 1,99
EU-poles s.r.o.
Hájová 15 |691 41 Břeclav | IČ: 28337620 |DIČ: CZ28337620
+420 725 410 839| info@eu-poles.cz | www.eu-poles.cz

RV 108-3-......T(120°)
RV 108-4-......
RV 108
Objednací číslo Typ
w
(mm)
h
(mm)
Hmotnost
(kg)
Celková
plocha
(m2)
91110851300 RV 108-1-300 300 300 5,0 0,16
91110852300R RV 108-2-300 R 300 300 6,0 0,22
91110852300S RV 108-2-300 S 300 300 6,0 0,22
91110852300T RV 108-2-300 T 300 300 6,0 0,22
91110852300U RV 108-2-300 U 300 300 6,0 0,22
91110853300S RV 108-3-300 S 300 300 7,5 0,28
91110853300T RV 108-3-300 T 300 300 7,5 0,28
91110854300 RV 108-4-300 300 300 9,0 0,33
91110851500 RV 108-1-500 500 300 6,0 0,20
91110852500R RV 108-2-500 R 500 300 8,0 0,30
91110852500S RV 108-2-500 S 500 300 8,0 0,30
91110852500T RV 108-2-500 T 500 300 8,0 0,30
91110852500U RV 108-2-500 U 500 300 8,0 0,30
91110853500S RV 108-3-500 S 500 300 10,0 0,39
91110853500T RV 108-3-500 T 500 300 10,0 0,39
91110854500 RV 108-4-500 500 300 12,0 0,48
91110851750 RV 108-1-750 750 300 7,0 0,25
91110852750R RV 108-2-750 R 750 300 10,0 0,39
91110852750S RV 108-2-750 S 750 300 10,0 0,39
91110852750T RV 108-2-750 T 750 300 10,0 0,39
91110852750U RV 108-2-750 U 750 300 10,0 0,39
91110853750S RV 108-3-750 S 750 300 13,5 0,53
91110853750T RV 108-3-750 T 750 300 13,5 0,53
91110854750 RV 108-4-750 750 300 17,0 0,67
911108511000 RV 108-1-1000 1000 300 8,0 0,30
911108521000R RV 108-2-1000 R 1000 300 12,0 0,48
911108521000S RV 108-2-1000 S 1000 300 12,0 0,48
911108521000T RV 108-2-1000 T 1000 300 12,0 0,48
911108521000U RV 108-2-1000 U 1000 300 12,0 0,48
911108531000S RV 108-3-1000 S 1000 300 16,5 0,67
911108531000T RV 108-3-1000 T 1000 300 16,5 0,67
911108541000 RV 108-4-1000 1000 300 21,0 0,86
911108511500 RV 108-1-1500 1500 300 12,0 0,42
911108521500R RV 108-2-1500 R 1500 300 20,0 0,70
911108521500S RV 108-2-1500 S 1500 300 20,0 0,71
911108521500T RV 108-2-1500 T 1500 300 20,0 0,70
911108521500U RV 108-2-1500 U 1500 300 20,0 0,70
911108531500S RV 108-3-1500 S 1500 300 28,0 0,98
911108531500T RV 108-3-1500 T 1500 300 28,0 0,98
911108541500 RV 108-4-1500 1500 300 35,5 1,26
911108512000 RV 108-1-2000 2000 300 14,5 0,52
911108522000R RV 108-2-2000 R 2000 300 25,0 0,89
911108522000S RV 108-2-2000 S 2000 300 25,0 0,89
911108522000T RV 108-2-2000 T 2000 300 25,0 0,89
911108522000U RV 108-2-2000 U 2000 300 25,0 0,89
911108532000S RV 108-3-2000 S 2000 300 36,0 1,26
911108532000T RV 108-3-2000 T 2000 300 36,0 1,26
911108542000 RV 108-4-2000 2000 300 46,0 1,64
911108512500 RV 108-1-2500 2500 300 17,0 0,60
911108522500R RV 108-2-2500 R 2500 300 30,0 1,07
911108522500S RV 108-2-2500 S 2500 300 30,0 1,07
911108522500T RV 108-2-2500 T 2500 300 30,0 1,07
911108522500U RV 108-2-2500 U 2500 300 30,0 1,07
911108532500S RV 108-3-2500 S 2500 300 43,5 1,54
911108532500T RV 108-3-2500 T 2500 300 43,5 1,54
911108542500 RV 108-4-2500 2500 300 57,0 2,02
EU-poles s.r.o.
Hájová 15 |691 41 Břeclav | IČ: 28337620 |DIČ: CZ28337620
+420 725 410 839| info@eu-poles.cz | www.eu-poles.cz

6
+420 725 410 839| info@eu-poles.cz | www.eu-poles.cz
RV 114
Objednací číslo Typ
w
(mm)
h
(mm)
Hmotnost
(kg)
Celková
plocha
(m2)
91111451300 RV 114-1-300 300 300 5,5 0,17
91111452300R RV 114-2-300 R 300 300 6,5 0,23
91111452300S RV 114-2-300 S 300 300 6,5 0,23
91111452300T RV 114-2-300 T 300 300 6,5 0,23
91111452300U RV 114-2-300 U 300 300 6,5 0,23
91111453300S RV 114-3-300 S 300 300 8,0 0,28
91111453300T RV 114-3-300 T 300 300 8,0 0,28
91111454300 RV 114-4-300 300 300 9,5 0,34
91111451500 RV 114-1-500 500 300 6,5 0,20
91111452500R RV 114-2-500 R 500 300 8,5 0,31
91111452500S RV 114-2-500 S 500 300 8,5 0,31
91111452500T RV 114-2-500 T 500 300 8,5 0,31
91111452500U RV 114-2-500 U 500 300 8,5 0,31
91111453500S RV 114-3-500 S 500 300 10,5 0,39
91111453500T RV 114-3-500 T 500 300 10,5 0,39
91111454500 RV 114-4-500 500 300 12,5 0,49
91111451750 RV 114-1-750 750 300 7,5 0,26
91111452750R RV 114-2-750 R 750 300 10,5 0,40
91111452750S RV 114-2-750 S 750 300 10,5 0,40
91111452750T RV 114-2-750 T 750 300 10,5 0,40
91111452750U RV 114-2-750 U 750 300 10,5 0,40
91111453750S RV 114-3-750 S 750 300 14,0 0,54
91111453750T RV 114-3-750 T 750 300 14,0 0,54
91111454750 RV 114-4-750 750 300 17,5 0,68
911114511000 RV 114-1-1000 1000 300 8,5 0,31
911114521000R RV 114-2-1000 R 1000 300 12,5 0,49
911114521000S RV 114-2-1000 S 1000 300 12,5 0,49
911114521000T RV 114-2-1000 T 1000 300 12,5 0,49
911114521000U RV 114-2-1000 U 1000 300 12,5 0,49
911114531000S RV 114-3-1000 S 1000 300 17,0 0,68
911114531000T RV 114-3-1000 T 1000 300 17,0 0,68
911114541000 RV 114-4-1000 1000 300 21,5 0,87
911114511500 RV 114-1-1500 1500 300 12,5 0,43
911114521500R RV 114-2-1500 R 1500 300 20,5 0,71
911114521500S RV 114-2-1500 S 1500 300 20,5 0,71
911114521500T RV 114-2-1500 T 1500 300 20,5 0,71
911114521500U RV 114-2-1500 U 1500 300 20,5 0,71
911114531500S RV 114-3-1500 S 1500 300 28,5 0,99
911114531500T RV 114-3-1500 T 1500 300 28,5 0,99
911114541500 RV 114-4-1500 1500 300 36,0 1,28
911114512000 RV 114-1-2000 2000 300 15,0 0,53
911114522000R RV 114-2-2000 R 2000 300 25,5 0,90
911114522000S RV 114-2-2000 S 2000 300 25,5 0,90
911114522000T RV 114-2-2000 T 2000 300 25,5 0,90
911114522000U RV 114-2-2000 U 2000 300 25,5 0,90
911114532000S RV 114-3-2000 S 2000 300 36,5 1,28
911114532000T RV 114-3-2000 T 2000 300 36,5 1,28
911114542000 RV 114-4-2000 2000 300 46,5 1,65
911114512500 RV 114-1-2500 2500 300 17,5 0,61
911114522500R RV 114-2-2500 R 2500 300 30,5 1,08
911114522500S RV 114-2-2500 S 2500 300 30,5 1,08
911114522500T RV 114-2-2500 T 2500 300 30,5 1,08
911114522500U RV 114-2-2500 U 2500 300 30,5 1,08
911114532500S RV 114-3-2500 S 2500 300 44,0 1,55
911114532500T RV 114-3-2500 T 2500 300 44,0 1,55
911114542500 RV 114-4-2500 2500 300 57,5 2,03
EU-poles s.r.o.
Hájová 15 |691 41 Břeclav | IČ: 28337620 |DIČ: CZ28337620

PV 60-3-......T(120°)
7
PV 60
Objednací číslo Typ
w
(mm)
h
(mm)
Hmotnost
(kg)
Celková
plocha
(m2)
91360151300 PV 60-1-300 300 450 4,0 0,15
91360152300R PV 60-2-300 R 300 450 6,0 0,21
91360152300S PV 60-2-300 S 300 450 6,0 0,21
91360152300T PV 60-2-300 T 300 450 6,0 0,21
91360152300U PV 60-2-300 U 300 450 6,0 0,21
91360153300T PV 60-3-300 T 300 450 8,0 0,28
91360151500 PV 60-1-500 500 450 5,0 0,18
91360152500R PV 60-2-500 R 500 450 8,0 0,29
91360152500S PV 60-2-500 S 500 450 8,0 0,29
91360152500T PV 60-2-500 T 500 450 8,0 0,29
91360152500U PV 60-2-500 U 500 450 8,0 0,29
91360153500T PV 60-3-500 T 500 450 11,0 0,40
91360151750 PV 60-1-750 750 450 7,0 0,23
91360152750R PV 60-2-750 R 750 450 11,0 0,38
91360152750S PV 60-2-750 S 750 450 11,0 0,38
91360152750T PV 60-2-750 T 750 450 11,0 0,38
91360152750U PV 60-2-750 U 750 450 11,0 0,38
91360153750T PV 60-3-750 T 750 450 15,0 0,53
913601511000 PV 60-1-1000 1000 450 8,0 0,27
913601521000R PV 60-2-1000 R 1000 450 14,0 0,48
913601521000S PV 60-2-1000 S 1000 450 14,0 0,48
913601521000T PV 60-2-1000 T 1000 450 14,0 0,48
913601521000U PV 60-2-1000 U 1000 450 14,0 0,48
913601531000T PV 60-3-1000 T 1000 450 19,0 0,68
EU-poles s.r.o.
Hájová 15 |691 41 Břeclav | IČ: 28337620 |DIČ: CZ28337620
+420 725 410 839| info@eu-poles.cz | www.eu-poles.cz

PV 76-3-......T(120°)
8
PV 76
Objednací číslo Typ
w
(mm)
h
(mm)
Hmotnost
(kg)
Celková
plocha
(m2)
91376151300 PV 76-1-300 300 450 4,0 0,15
91376152300R PV 76-2-300 R 300 450 6,0 0,21
91376152300S PV 76-2-300 S 300 450 6,0 0,21
91376152300T PV 76-2-300 T 300 450 6,0 0,21
91376152300U PV 76-2-300 U 300 450 6,0 0,21
91376153300T PV 76-3-300 T 300 450 8,0 0,28
91376151500 PV 76-1-500 500 450 5,0 0,18
91376152500R PV 76-2-500 R 500 450 8,0 0,29
91376152500S PV 76-2-500 S 500 450 8,0 0,29
91376152500T PV 76-2-500 T 500 450 8,0 0,29
91376152500U PV 76-2-500 U 500 450 8,0 0,29
91376153500T PV 76-3-500 T 500 450 11,0 0,40
91376151750 PV 76-1-750 750 450 7,0 0,23
91376152750R PV 76-2-750 R 750 450 11,0 0,38
91376152750S PV 76-2-750 S 750 450 11,0 0,38
91376152750T PV 76-2-750 T 750 450 11,0 0,38
91376152750U PV 76-2-750 U 750 450 11,0 0,38
91376153750T PV 76-3-750 T 750 450 15,0 0,53
913761511000 PV 76-1-1000 1000 450 8,0 0,27
913761521000R PV 76-2-1000 R 1000 450 14,0 0,48
913761521000S PV 76-2-1000 S 1000 450 14,0 0,48
913761521000T PV 76-2-1000 T 1000 450 14,0 0,48
913761521000U PV 76-2-1000 U 1000 450 14,0 0,48
913761531000T PV 76-3-1000 T 1000 450 19,0 0,68
EU-poles s.r.o.
Hájová 15 |691 41 Břeclav | IČ: 28337620 |DIČ: CZ28337620
+420 725 410 839| info@eu-poles.cz | www.eu-poles.cz

OV 76-4-......
9
OV 76
Objednací číslo Typ
w
(mm)
h
(mm)
Hmotnost
(kg)
Celková
plocha
(m2)
915761511000 OV 76-1-1000 1000 1800 16,0 0,54
915761521000R OV 76-2-1000 R 1000 1800 23,0 0,73
915761521000S OV 76-2-1000 S 1000 1800 23,0 0,73
915761521000T OV 76-2-1000 T 1000 1800 23,0 0,73
915761521000U OV 76-2-1000 U 1000 1800 23,0 0,73
915761531000S OV 76-3-1000 S 1000 1800 30,0 0,98
915761531000T OV 76-3-1000 T 1000 1800 30,0 0,98
915761541000 OV 76-4-1000 1000 1800 37,0 1,24
915761511500 OV 76-1-1500 1500 1800 18,0 0,63
915761521500R OV 76-2-1500 R 1500 1800 28,0 0,92
915761521500S OV 76-2-1500 S 1500 1800 28,0 0,92
915761521500T OV 76-2-1500 T 1500 1800 28,0 0,92
915761521500U OV 76-2-1500 U 1500 1800 28,0 0,92
915761531500S OV 76-3-1500 S 1500 1800 38,0 1,26
915761531500T OV 76-3-1500 T 1500 1800 38,0 1,26
915761541500 OV 76-4-1500 1500 1800 47,0 1,61
915761512000 OV 76-1-2000 2000 1800 21,0 0,72
915761522000R OV 76-2-2000 R 2000 1800 33,0 1,11
915761522000S OV 76-2-2000 S 2000 1800 33,0 1,11
915761522000T OV 76-2-2000 T 2000 1800 33,0 1,11
915761522000U OV 76-2-2000 U 2000 1800 33,0 1,11
915761532000S OV 76-3-2000 S 2000 1800 45,0 1,55
915761532000T OV 76-3-2000 T 2000 1800 45,0 1,55
915761542000 OV 76-4-2000 2000 1800 58,0 1,98
915761512500 OV 76-1-2500 2500 1800 23,0 0,82
915761522500R OV 76-2-2500 R 2500 1800 38,0 1,29
915761522500S OV 76-2-2500 S 2500 1800 38,0 1,29
915761522500T OV 76-2-2500 T 2500 1800 38,0 1,29
915761522500U OV 76-2-2500 U 2500 1800 38,0 1,29
915761532500S OV 76-3-2500 S 2500 1800 53,0 1,83
915761532500T OV 76-3-2500 T 2500 1800 53,0 1,83
915761542500 OV 76-4-2500 2500 1800 68,0 2,37
EU-poles s.r.o.
Hájová 15 |691 41 Břeclav | IČ: 28337620 |DIČ: CZ28337620
+420 725 410 839| info@eu-poles.cz | www.eu-poles.cz

OV 89-4-......
10
OV 89
Objednací číslo Typ
w
(mm)
h
(mm)
Hmotnost
(kg)
Celková
plocha
(m2)
915891511000 OV 89-1-1000 1000 1800 16,0 0,54
915891521000R OV 89-2-1000 R 1000 1800 23,0 0,73
915891521000S OV 89-2-1000 S 1000 1800 23,0 0,73
915891521000T OV 89-2-1000 T 1000 1800 23,0 0,73
915891521000U OV 89-2-1000 U 1000 1800 23,0 0,73
915891531000S OV 89-3-1000 S 1000 1800 30,0 0,98
915891531000T OV 89-3-1000 T 1000 1800 30,0 0,98
915891541000 OV 89-4-1000 1000 1800 37,0 1,24
915891511500 OV 89-1-1500 1500 1800 18,0 0,63
915891521500R OV 89-2-1500 R 1500 1800 28,0 0,92
915891521500S OV 89-2-1500 S 1500 1800 28,0 0,92
915891521500T OV 89-2-1500 T 1500 1800 28,0 0,92
915891521500U OV 89-2-1500 U 1500 1800 28,0 0,92
915891531500S OV 89-3-1500 S 1500 1800 38,0 1,26
915891531500T OV 89-3-1500 T 1500 1800 38,0 1,26
915891541500 OV 89-4-1500 1500 1800 47,0 1,61
915891512000 OV 89-1-2000 2000 1800 21,0 0,72
915891522000R OV 89-2-2000 R 2000 1800 33,0 1,11
915891522000S OV 89-2-2000 S 2000 1800 33,0 1,11
915891522000T OV 89-2-2000 T 2000 1800 33,0 1,11
915891522000U OV 89-2-2000 U 2000 1800 33,0 1,11
915891532000S OV 89-3-2000 S 2000 1800 45,0 1,55
915891532000T OV 89-3-2000 T 2000 1800 45,0 1,55
915891542000 OV 89-4-2000 2000 1800 58,0 1,98
915891512500 OV 89-1-2500 2500 1800 23,0 0,82
915891522500R OV 89-2-2500 R 2500 1800 38,0 1,29
915891522500S OV 89-2-2500 S 2500 1800 38,0 1,29
915891522500T OV 89-2-2500 T 2500 1800 38,0 1,29
915891522500U OV 89-2-2500 U 2500 1800 38,0 1,29
915891532500S OV 89-3-2500 S 2500 1800 53,0 1,83
915891532500T OV 89-3-2500 T 2500 1800 53,0 1,83
915891542500 OV 89-4-2500 2500 1800 68,0 2,37
EU-poles s.r.o.
Hájová 15 |691 41 Břeclav | IČ: 28337620 |DIČ: CZ28337620
+420 725 410 839| info@eu-poles.cz | www.eu-poles.cz

OV 108-4-......
11
OV 108
Objednací číslo Typ
w
(mm)
h
(mm)
Hmotnost
(kg)
Celková
plocha
(m2)
9151081511000 OV 108-1-1000 1000 1800 16,0 0,54
9151081521000R OV 108-2-1000 R 1000 1800 23,0 0,73
9151081521000S OV 108-2-1000 S 1000 1800 23,0 0,73
9151081521000T OV 108-2-1000 T 1000 1800 23,0 0,73
9151081521000U OV 108-2-1000 U 1000 1800 23,0 0,73
9151081531000S OV 108-3-1000 S 1000 1800 30,0 0,98
9151081531000T OV 108-3-1000 T 1000 1800 30,0 0,98
9151081541000 OV 108-4-1000 1000 1800 37,0 1,24
9151081511500 OV 108-1-1500 1500 1800 18,0 0,63
9151081521500R OV 108-2-1500 R 1500 1800 28,0 0,92
9151081521500S OV 108-2-1500 S 1500 1800 28,0 0,92
9151081521500T OV 108-2-1500 T 1500 1800 28,0 0,92
9151081521500U OV 108-2-1500 U 1500 1800 28,0 0,92
9151081531500S OV 108-3-1500 S 1500 1800 38,0 1,26
9151081531500T OV 108-3-1500 T 1500 1800 38,0 1,26
9151081541500 OV 108-4-1500 1500 1800 47,0 1,61
9151081512000 OV 108-1-2000 2000 1800 21,0 0,72
9151081522000R OV 108-2-2000 R 2000 1800 33,0 1,11
9151081522000S OV 108-2-2000 S 2000 1800 33,0 1,11
9151081522000T OV 108-2-2000 T 2000 1800 33,0 1,11
9151081522000U OV 108-2-2000 U 2000 1800 33,0 1,11
9151081532000S OV 108-3-2000 S 2000 1800 45,0 1,55
9151081532000T OV 108-3-2000 T 2000 1800 45,0 1,55
9151081542000 OV 108-4-2000 2000 1800 58,0 1,98
9151081512500 OV 108-1-2500 2500 1800 23,0 0,82
9151081522500R OV 108-2-2500 R 2500 1800 38,0 1,29
9151081522500S OV 108-2-2500 S 2500 1800 38,0 1,29
9151081522500T OV 108-2-2500 T 2500 1800 38,0 1,29
9151081522500U OV 108-2-2500 U 2500 1800 38,0 1,29
9151081532500S OV 108-3-2500 S 2500 1800 53,0 1,83
9151081532500T OV 108-3-2500 T 2500 1800 53,0 1,83
9151081542500 OV 108-4-2500 2500 1800 68,0 2,37
EU-poles s.r.o.
Hájová 15 |691 41 Břeclav | IČ: 28337620 |DIČ: CZ28337620
+420 725 410 839| info@eu-poles.cz | www.eu-poles.cz

OV 114-3-......T (120°)
OV 114-4-......
OV 114
Objednací číslo Typ
w
(mm)
h
(mm)
Hmotnost
(kg)
Celková
plocha
(m2)
9151141511000 OV 114-1-1000 1000 1800 16,0 0,54
9151141521000R OV 114-2-1000 R 1000 1800 23,0 0,73
9151141521000S OV 114-2-1000 S 1000 1800 23,0 0,73
9151141521000T OV 114-2-1000 T 1000 1800 23,0 0,73
9151141521000U OV 114-2-1000 U 1000 1800 23,0 0,73
9151141531000S OV 114-3-1000 S 1000 1800 30,0 0,98
9151141531000T OV 114-3-1000 T 1000 1800 30,0 0,98
9151141541000 OV 114-4-1000 1000 1800 37,0 1,24
9151141511500 OV 114-1-1500 1500 1800 18,0 0,63
9151141521500R OV 114-2-1500 R 1500 1800 28,0 0,92
9151141521500S OV 114-2-1500 S 1500 1800 28,0 0,92
9151141521500T OV 114-2-1500 T 1500 1800 28,0 0,92
9151141521500U OV 114-2-1500 U 1500 1800 28,0 0,92
9151141531500S OV 114-3-1500 S 1500 1800 38,0 1,26
9151141531500T OV 114-3-1500 T 1500 1800 38,0 1,26
9151141541500 OV 114-4-1500 1500 1800 47,0 1,61
9151141512000 OV 114-1-2000 2000 1800 21,0 0,72
9151141522000R OV 114-2-2000 R 2000 1800 33,0 1,11
9151141522000S OV 114-2-2000 S 2000 1800 33,0 1,11
9151141522000T OV 114-2-2000 T 2000 1800 33,0 1,11
9151141522000U OV 114-2-2000 U 2000 1800 33,0 1,11
9151141532000S OV 114-3-2000 S 2000 1800 45,0 1,55
9151141532000T OV 114-3-2000 T 2000 1800 45,0 1,55
9151141542000 OV 114-4-2000 2000 1800 58,0 1,98
9151141512500 OV 114-1-2500 2500 1800 23,0 0,82
9151141522500R OV 114-2-2500 R 2500 1800 38,0 1,29
9151141522500S OV 114-2-2500 S 2500 1800 38,0 1,29
9151141522500T OV 114-2-2500 T 2500 1800 38,0 1,29
9151141522500U OV 114-2-2500 U 2500 1800 38,0 1,29
9151141532500S OV 114-3-2500 S 2500 1800 53,0 1,83
9151141532500T OV 114-3-2500 T 2500 1800 53,0 1,83
9151141542500 OV 114-4-2500 2500 1800 68,0 2,37
EU-poles s.r.o.
Hájová 15 |691 41 Břeclav | IČ: 28337620 |DIČ: CZ28337620
+420 725 410 839| info@eu-poles.cz | www.eu-poles.cz

91876002 DR 76-2 3,50 0,23
91889002 DR 89-2 4,00 0,26
918108002 DR 108-2 4,50 0,26
918114002 DR 114-2 5,00 0,28
91876003 DR 76-3 4,00 0,35
91889003 DR 89-3 4,50 0,41
918108003 DR 108-3 5,00 0,41
918114003 DR 114-3 5,50 0,43
91876004 DR 76-4 6,00 0,35
91889004 DR 89-4 6,50 0,41
918108004 DR 108-4 7,00 0,41
918114004 DR 114-4 7,50 0,43
91889005 DR 89-5 7,50 0,41
918108005 DR 108-5 8,00 0,41
918114005 DR 114-5 8,50 0,43
91876003T DRT 76 4,50 0,14
91889003T DRT 89 5,00 0,16
918108003T DRT 108 5,50 0,17
918114003T DRT 114 6,00 0,18
91876004C DRC 76 5,00 0,16
91889004C DRC 89 6,00 0,18
918108004C DRC 108 7,00 0,19
918114004C DRC 114 8,00 0,20